
 
UCHWAŁA NR XXX/63/2001 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 
z dnia 21 marca 2001 roku 

w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Szczecina 
za 2000 rok.  
 
Na podstawie art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. Nr 85 poz. 428 ze zmianami: Dz. U. z 1994 r. Nr 76 poz. 344, 
Dz. U. z 1995 r. Nr 124 poz. 601, Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 262, Nr 106 poz. 496, Dz. 
U. z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 41 poz. 255, Nr 106 poz. 679, Nr 113 poz. 734, Nr 141, 
poz. 943, z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 160, poz. 1062, z 2000 r. Nr 12 poz. 136), 
po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Szczecina za 2000 rok, 
Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w składzie:  
 
1. Krystyna Goździk - Przewodnicząca  

2. Piotr Szycko - Członek  

3. Urszula Głod-van de Saden - Członek  
 
uchwala co następuje: 
 

§1 
 
Postanawia się zaopiniować pozytywnie i bez uwag przedłożone przez Zarząd 
Miasta Szczecina z wykonania budżetu Miasta za 2000 rok. 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Składu Orzekającego  
Krystyna Goździk 


